
 

 
 

2008 年 9 月 16 日 
お客様各位 

AIG インベストメンツ株式会社 
投資信託本部 

 
弊社コモディティファンドのお申込停止に関して 

 
 
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また、弊社投資信託につきましてご高配を賜り、重ねて御礼を申し上げます。 

 
さて、お取扱いをいただいております以下のファンドにつきまして、本日、マ

ザーファンドより組入れを行っております債券（2 銘柄、ファンド純資産に対して

合計約 91%の組入、9 月 11 日時点）の適正な時価が取得できないため、当該ファ

ンドの公正な基準価額が算出できないものと判断しました。よって当該ファンド

の基準価額の算出を行わないことと致しました。 
 
なお、明日以降の基準価額が適性に算出できるよう、弊社と致しましては善処

しておりますので、何卒、ご了承の程、よろしくお願いいたします。 
 

敬 具 
 

記 
 

♦ 「AIG コモディティファンド」 
 

♦ 「AIG コモディティファンド＜1 年決算型＞」 
 
 

以 上 
 

 
 


